[image: image1.jpg]

Г Л А В А

муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

   Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                             от
24.06.2013

№
292

О внесении изменения в постановление
от 20.01.09г. № 4 «О разработке проекта
нормативного правового акта «Правила
землепользования и застройки городского
поселения Воскресенск» и о создании
Комиссии по подготовке проекта Правил
землепользования и застройки»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации», а так же в связи с изменением штатно-списочного состава администрации городского поселения Воскресенск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №2 к постановлению от 20.01.09г. №4 «О разработке проекта нормативного правового акта «Правила землепользования и застройки городского поселения Воскресенск» и о создании Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки» изменения, изложив его в следующей редакции:
                                                            «Состав комиссии

                                    по подготовке проекта правил землепользования

                                      и застройки городского поселения Воскресенск

Председатель комиссии:

Князев Алексей Валентинович                                     - заместитель главы администрации –

                                                                                            начальник управления архитектуры,

                                                                                            градостроительства и

                                                                                            муниципального земельного

                                                                                            контроля администрации

                                                                                            городского поселения Воскресенск.

Заместитель председателя:

Глазкова Елена Анатольевна                                        - начальник отдела муниципального

                                                                                            земельного контроля управления

                                                                                            архитектуры, градостроительства и

                                                                                            муниципального земельного

                                                                                            контроля администрации

                                                                                            городского поселения Воскресенск.

Секретарь комиссии:

Минаков Николай Владимирович                                - заместитель начальника отдела

                                                                                            муниципального земельного

                                                                                            контроля управления

                                                                                            архитектуры, градостроительства и

                                                                                            муниципального земельного

                                                                                            контроля администрации

                                                                                            городского поселения Воскресенск.

Члены комиссии:

Представители администрации городского поселения Воскресенск:

Кемпи Юлия Владимировна                                          - начальник юридического отдела;

Карцева Светлана Вячеславовна                                   - начальник отдела муниципальной

                                                                                            собственности;
Борисов Сергей Петрович                                              - заместитель начальника управления

                                                                                             – начальник отдела подготовки

                                                                                            исходно-разрешительной

                                                                                            документации управления

                                                                                            архитектуры, градостроительства и

                                                                                            муниципального земельного

                                                                                            контроля администрации

                                                                                            городского поселения Воскресенск;
Юркин Игорь Александрович                                        - заместитель начальника управления

                                                                                             развития городской

                                                                                             инфраструктуры.

Представители Совета депутатов городского поселения Воскресенск (по согласованию):

Бормашов Владимир Владимирович                             - председатель Совета депутатов;

Гончаров Николай Иванович                                         - председатель комиссии по

                                                                                              законности и местному

                                                                                              самоуправлению.

Представители структурных подразделений администрации Воскресенского муниципального района (по согласованию):

Ключанский Александр Владимирович                        - начальник управления

                                                                                             муниципальной собственности и

                                                                                              земельно-правовых отношений;

Куньшин Александр Юрьевич                                       - начальник муниципального

                                                                                              учреждения «Комитет по

                                                                                              физической культуре, спорту,

                                                                                              туризму и молодежной политике

                                                                                              администрации Воскресенского

                                                                                              муниципального района

                                                                                              Московской области»;

Шилкина Ольга Васильевна                                            - начальник муниципального

                                                                                              учреждения «Управление культуры

                                                                                              администрации Воскресенского

                                                                                              муниципального района

                                                                                              Московской области»;

Карасева Марина Рудольфовна                                      - начальник муниципального

                                                                                              учреждения «Управление

                                                                                              здравоохранения администрации

                                                                                              Воскресенского муниципального

                                                                                              района Московской области»;
Епихина Ирина Анатольевна                                          - начальник муниципального

                                                                                              учреждения «Управление

                                                                                              образования администрации

                                                                                              Воскресенского муниципального

                                                                                              района Московской области».

Представители территориальных органов государственного контроля и надзора (по согласованию):

Чурмасова Алевтина Ивановна                                      - начальник отдела

                                                                                              Территориального управления

                                                                                              Роспотребнадзора по Московской

                                                                                              области;

Рогов Андрей Игоревич                                                   - начальник отдела ГИБДД УМВД

                                                                                              по Воскресенскому району;

Шарыгин Алексей Дмитриевич                                      - заместитель начальника отдела

                                                                                              надзорной деятельности по

                                                                                              Воскресенскому району.

Представители общественных организаций (по согласованию):

Макаров Николай Иванович                                           - председатель совета директоров

                                                                                              Воскресенского муниципального

                                                                                              района;

Дроздова Евгения Викторовна                                       - председатель Воскресенского

                                                                                              общества инвалидов

                                                                                              Московской областной

                                                                                              общественной организации

                                                                                              Всероссийского общества

                                                                                              инвалидов;

Макеев Евгений Дмитриевич                                         - председатель комиссии по

                                                                                              экономическому развитию и

                                                                                              поддержке предпринимательства,

                                                                                              Общественной палаты

                                                                                              Воскресенского муниципального

                                                                                              района».

2. Управлению информационно-аналитической и организационной работы (Моргунов А.М.) опубликовать настоящее постановление в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского поселения Воскресенск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Воскресенск

    А.В. Квардаков